— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航教通字〔2020〕64号

关于 2020-2021-1 学期国庆节、中秋节放假期间教学安

排调整的通知

各教学单位：

根据学校《关于学校 2020年国庆、中秋放假安排的通知》，

结合本学期教学工作实际，现将 2020 年国庆节、中秋节放假期

间教学安排调整如下：

1.国庆节、中秋节共放假 4 天（10 月 1-4 日），放假期间

全校停课；

2.9 月 27日和 10 月 10 日不上课；

3.10 月 5-9日（校历第 5 周）正常上课；

4.2020 级新生（本科、专科士官生）于 10 月 5日开始上课。

5.因寒假放假时间较原计划提前一周，请各二级学院根据本

单位教学实际对教学进程进行调整，确保完成本学期教学任务。

6.其它因放假影响的课程由任课教师向任课单位报备后自

行安排补课。

 — 2 —

请各教学单位做好教学安排，及时通知本单位教师和学生，

确保教学秩序正常。

教务处

                            2020 年 9 月 18日

 — 3 —

抄送：校领导

西安航空学院教务处                 2020 年 9月 18日印发